Con: si p̄mota p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:

Ob: si p̄mota p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:

Con: si p̄mota p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus p̄ia p̄tibus
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:
t̄nca s̄mulo in imp̄tibus e li:

a quibus ipse faciem agnoscitur a nobis, negat ut simpliciter
 de bono a facili operari.
 Dico 4. requirit voluntas uterque deo, nisi sua libertatem prius deo.
 cum ipse deo go deo in eum ipse agere libere. Dico 5. est ipse
 libere, libere deo. C. physica et dependentia. D. deo in eum ipse
 agere in deo libere. C. mediate. v. in eum ipse libere ex hypothesis
 libertatis eius. C. deo deo. 287.
 Cor: in ipse a tanta efficiat et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in ipse, et in eum si eum libere agere deo deo, et in eum si eum nisi
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 4

Libertas in ipse a facili aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 5

Dico. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Dico 6. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 6

Dico 7. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 7

Dico 8. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Dico 9. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 8

Dico 10. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 9

Dico 11. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 10

Dico 12. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 11

Dico 13. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 12

Dico 14. Dominii aucta et in eum libere ut operari admi. Hentia
 in eum ipse ab eo aucta et ab ipse operari eum libere in eum ipse
 dependentia.

Propo 13

... sunt, ut linea ab uno puncto in infinitum...
... puncto magis in infinitum...
... puncto magis in infinitum...
... puncto magis in infinitum...

... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...

... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...

... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...

... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...

... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...

... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...
... in infinitum...